
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 

 
Сведения о должнике 

Номер торгов на электронной площадке: 7891
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Конкурс
Форма подачи ценового предложения: Закрытая
Условия конкурса:  К реализации имущества применяются специальные

правила продажи в соответствии с п. 4 ст. 132
Федерального закона от 26.10.2002 N127-ФЗ "О
несостоятельности (банкротстве)", к покупателям
предъявляются дополнительные требования:
обязательство покупателя провести работы по
ремонту и реконструкции основного и
вспомогательного оборудования котельной.
Положение о реализации имущества с условиями
конкурса и требованиями к покупателям приложено к
сообщению о торгах на ЕФРСБ и торговой площадке.

Порядок представления заявок на участие в торгах: Договор купли-продажи подписывается покупателем
в течение 5 (пяти) календарных дней с даты
получения. Оплата в соответствии с договором
купли-продажи должна быть осуществлена
покупателем в течение 30 дней со дня подписания
договора.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

17 октября 2022 09:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

21 ноября 2022 18:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

К участию в торгах допускаются юридические и
физические лица, своевременно подавшие заявку и
представившие в полном объёме необходимые
документы в электронной форме, а также
обеспечившие поступление задатка в установленный
срок. К заявке в форме электронного документа
прилагаются копии: выписки из ЕГРЮЛ (для
юридического лица), выписки из ЕГРИП (для ИП);
документа, удостоверяющего личность (для ф/л);
документа, подтверждающего полномочия лица на
осуществление действий от имени заявителя,
документа, подтверждающего внесение задатка, а
также документы во исполнение условий конкурса.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Размер задатка - 20 % от начальной цены.
Реквизиты для перечисления задатка: получатель
ООО "ТЭК "Чкаловский", ИНН 6674352539, р/сч
N40821810116540000316, в Уральский банк ПАО
Сбербанк, к/с 30101810500000000674, БИК
046577674.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем торгов признается участник,
допущенный к конкурсу и предложивший
максимальную цену.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 22 ноября 2022 14:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Договор купли-продажи подписывается покупателем
в течение 5 (пяти) календарных дней с даты
получения. Оплата в соответствии с договором
купли-продажи должна быть осуществлена
покупателем в течение 30 дней со дня подписания
договора.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Топливно-энергетический комплекс "Чкаловский"

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 4



 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

Краткое наименование: ООО "ТЭК "ЧКАЛОВСКИЙ"
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Топливно-энергетический комплекс "Чкаловский"
ИНН: 6674352539
ОГРН: 1106674006120

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Свердловской области

Номер дела о банкротстве: А60-12881/2021
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

 Решения Арбитражного суда Свердловской области
от 23.05.2022 по делу NА60-12881/2021

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Звонарева
Имя: Александра
Отчество: Сергеевна
ИНН: 667115375780
Наименование СРО: Союз АУ "СРО СС" - Союз арбитражных управляющих

"Саморегулируемая организация "Северная Столица"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

10431

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Звонарева
Имя: Александра
Отчество: Сергеевна
ИНН: 667115375780
Почтовый индекс: 620014
Страна: Россия
Регион/Область: Свердловская
Город/Населенный пункт: Екатеринбург
Улица: Радищева
Дом: 6
Корпус, строение: а
Офис/ Квартира: 21306
Адрес электронной почты: azvonareva@list.ru
Номер контактного телефона: +7 (343) 287-9336

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

240 058 117,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Имущественный комплекс ООО "ТЭК Чкаловский",
заявка на ознакомление подается на электронную
почту azvonareva@list.ru

Размер задатка, руб.: 48 011 623,40
Классификатор имущества должников: Здания и сооружения топливно-энергетических,

металлургических, химических и нефтехимических
предприятий

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 4



 

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

15 октября 2022

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

13 октября 2022

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 4



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
A4y43WRHwj2a7CQoycXNpIN/0HbBsUrA+24i8lwCcME=

mIsz78yqNQ6C+6/JCGxPv/MH2AXDKhm89fFdXY3TOjI=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 4


